МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

ПРИКАЗ

с. Труновское

29.08.2023 года                  № 93-4

Об утверждении единого графика проведения оценочных

процедур в 2023 – 2024 учебном году и назначении

ответственного лица за организацию и проведение оценочных

процедур

В соответствии с письмом Министерства просвещения

Российской Федерации №СК-228/03 и Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки № 01169/08-01 от 06 августа

2021 года «Рекомендации для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных» и в целях

осуществления мониторинга результативности обученности

учащихся по предметам общего образования в МКОУ ООШ №9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в

МКОУ ООШ №9 в 2023/2024 учебном году (приложение 1).

2. Назначить заместителя директора по УВР Савельеву О.В.

ответственной за проведение оценочных процедур, в том числе

ОГЭ, ВПР, итоговое собеседование по русскому языку,

мониторингов, срезов и прочих мероприятий  в 2023-2024

учебном году.

3. Технику Ревиной И.Н. в срок до 01 сентября 2023 года

разместить единый график проведения оценочных процедур на

сайте МКОУ ООШ №9.

4. Классным руководителям 1-9 классов обеспечить

информирование обучающихся и родителей о сроках

проведения оценочных процедур.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                И.Н. Ревина

	ПРИКАЗЫВАЮ: